años, a contar de la fecha de inicio de los servicios que se estipulará en el contrato que se 
suscriba, por resultar su oferta la más conveniente a los intereses de la institución, acorde 
a la evaluación de las ofertas efectuada, por un monto total de UF 612,00 (seiscientas doce 
Unidades de Fomento), IVA incluido, más el costo de las visitas de emergencia 
efectivamente realizadas dentro de ese periodo y cuyo valor se encuentra indicado en la 
oferta del proveedor y en este informe de evaluación, conforme a las siguientes tarifas: